ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  КСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

 14.04.2014

                                                № 237
┌

                                     ┐
Об организации сопровождения на  ЕГЭ
в период досрочного прохождения

в 2014 году

В соответствии с приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации  от  26 декабря 2014 г. № 1400 "Об утверждении  Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования", приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26 февраля 2014 г. N 143 г. Москва "Об утверждении единого расписания и продолжительности проведения единого государственного экзамена по каждому учебному предмету, перечня средств обучения и воспитания, используемых при его проведении в 2014 году" и решением государственной экзаменационной комиссии Нижегородской области (протокол от 25.03.2014 №3),
п р и к а з ы в а ю:
1. Для участия в едином государственном экзамене по русскому языку 21 апреля 2014 года направить в ППЭ – 0777 г. Нижнего Новгорода выпускницу 11-го класса МБОУ СОШ № 5 Сиземову Марию Александровну.

2. Директору МБОУ СОШ № 5 Косову Г.Н.:

2.1. Обеспечить участие выпускницы в едином государственном экзамене;

2.2. Обеспечить доставку выпускницы к ППЭ, а после окончания экзамена до образовательной организации.
2.3. Проверить:

2.3.1. Наличие у выпускницы:

- уведомления на единый государственный экзамен;

- документа, удостоверяющего личность (паспорта);

- гелевой ручки с черными чернилами.

3. Назначить сопровождающего, ответственной за доставку обучающейся от здания МБОУ СОШ № 5, за жизнь и здоровье выпускницы в пути следования в ППЭ и обратно до здания МБОУ СОШ № 5, Менжакину Галину Васильевну, учителя английского языка МБОУ СОШ № 5.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                В.П. Романчук